



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE**

Praha – Lysolaje, Kovářenská 8/5, 165 00

Vyřizuje: Petra Urbanová

Ivan Rada



ČJ: 126/2018/PU

Na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím Vám zasílám požadované informace:

Rok 2017	539 478,35	1,7%
Rok 2016	874349,11	2,25%

Částka je včetně výdajů na údržbu a opravu hasičské zbrojnice. Procentní část je vypočtena ve vztahu k celkovým výdajům našeho rozpočtu.

S pozdravem

# Žádost o informace

Úřad městské části Praha - Lysolaje  
Kovárenská 8/5  
165 00 Praha - Lysolaje

- elektronicky: [umc@praha-lysolaje.cz](mailto:umc@praha-lysolaje.cz) -

V Praze, dne 28.5.2018

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) **Kolik činil v roce 2016 a v roce 2017 příspěvek Vaší městské části na provoz jednotky (případně jednotek) dobrovolných hasičů?**
- 2) **Jakou procentní část ve vztahu k Vašemu rozpočtu tento příspěvek představoval?**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Ivan Rada,

